Rai, tỉnh Bạc Liêu (nay là ấp 13, phường Láng Tròn, tỉnh Cà Mau) theo Giấy 
chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với 
đất số DĐ 341830 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bạc Liêu cấp ngày 
12/9/2022 cho bà Trần Thị Nê đứng tên.

Tồng diện tích: 1.895 m2  đất trồng lúa có giá là: 1.495.155.000 đồng (Một 
tỷ, bốn trăm chín mươi lăm triệu, một trăm năm mươi lăm nghìn đồng).

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau thông báo để các tổ chức 
bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức tổ chức đấu giá tài sản:
1. Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với 

các loại tài sản đấu giá;